广西桂水工程咨询有限公司

关于数字孪生长歧灌区先行先试项目(水利专业模型部分)

(项目编号：FCZC2026-C3-990006-GSZX)

更正公告(一)

一、项目基本情况

原公告的项目编号：FCZC2026-C3-990006-GSZX

原公告的项目名称：数字孪生长歧灌区先行先试项目(水利专业模型部

分)

首次公告日期：2026年1月12日

二、更正信息

更正事项：口采购公告 ?采购文件 □采购结果

更正内容：

序号
1

采购内容 更正前内容 更正后内容

竞争性磋商文件-

竞争性磋商公告
本项目接受联合体：□是/?否 本项目接受联合体：?是/口否

竞争性磋商文件- 增加联合体协议书格式，详见附

联合体协议书
无

件1
竞争性磋商文件-

3 授权委托书(联合
增加授权委托书格式(联合体竞

无

体竞标格式)
标格式),详见附件2

2026年1月12日至2026年1月 2026年1月12日至2026年1

获取采购文件时 19日，每天上午0时至11时59 月21日，每天上午0时至11时
4

间 分，下午12时至23时59分(北 59分，下午12时至23时59分

京时间，法定节假日除外) (北京时间，法定节假日除外)

2

更正日期：2026年1月14日

三、其他补充事宜

网上查询地址：中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西政府采购网

(zfcg.gxzf.gov.cn)、全国公共资源交易平台(广西·防城港)

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：防城港市长歧水利管理所_
地 址：防城港市防城区珠河街西五里一巷17号
联系方式：覃工 0770-3275379

2.采购代理机构信息

3.项目联系方式

项目联系人：罗灿明 谢工_
电 话：0771-5709729 13978615920

名 称：广西桂水工程咨询有限公曾
地 址：

联系方式：0771-5709729 13978615920
南宁市青秀区建政路12号综合楼A区5楼

2026年1月14日

附件1:

联合体协议书(格式)

(所有成员单位名称)自愿组成联合体，共同参加(采购代理机构名称)_组织的___(项

且名称)_(项目编号：)投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、 _______(某成员单位名称)为联合体名称牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合

体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和

协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：

5、本联合体中，___________(某成员单位名称)为____(请填写：中型、小

型、微型)企业，其协议合同金额占联合体协议合同总金额的______??【如联合体成员中有小型、

微型企业的，请填写此条，否则无需填写；如联合体成员中有多个小型、微型企业的，请逐一列出。】

6、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

7、本协议书一式份，联合体成员和采购代理机构各执一份。

注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人(或分支机构负责人)授权委托书。

牵头人名称：(盖单位公章)

法定代表人(或分支机构负责人)或其委托代理人：(签字或盖章)

成员一名称：(盖单位公章)

法定代表人(或分支机构负责人)或其委托代理人：(签字或盖章)

成员二名称：(盖单位公章)

法定代表人(或分支机构负责人)或其委托代理人：(签字或盖章)

年 月 日

附件2

授权委托书

(联合体竞标格式)

(如有委托时)

致：采购人名称：

根据(牵头人名称)与(联合体其他成员名称)签订的《联合体投标协议书》的内容，

(牵头人名称)的法定代表人(姓名)现授权委托_____(姓名)以我方的名义参

加_ ________项目的竞标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的所有采购程序和环

节的具体事务和签署相关文件。

我方对委托代理人的签字或者电子签名事项负全部责任。

本授权书自签署之日起生效，在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。委托代
理人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

委托代理人无转委托权，特此委托。

附：牵头人法定代表人身份证明及委托代理人有效身份证正反面复印件

牵头人法定代表人(签字或者盖章或者电子签名):

牵头人(电子签章):

日期： 年 月 日

被授权人(签字或者电子签名):
日期： 年 月日

注：1.法定代表人必须在授权委托书上签字或者盖章或者电子签名，委托代理人必须在授权

委托书上签字或者电子签名，否则按无效响应处理；

2.法人、其他组织投标时“我方”是指“我单位”,自然人投标时“我方”是指“本人”。